Ejusdem praetitulatae Dominationis Vestrae. 
Viennae 3 Augusti 1692. 

Servus obligatissimus 
Mathias Nicolaus Wimesperger m. p. 

Külczim: Peril lustri ac CJeneroso Domino Francisco Söter Co-
mitatuum Pest Pilis et Solt unitoruni Vice Comiti, nec non Jazigum 
et Cumanoruin Vice Capitaneo etc. Domino mihi eolendissimo. 

Budam Pesthinum. 
(N.-Korös v. levéltárából.) 

DXL. 

Nos Judices et Jurati Civitatis Körösiensis bona con-
seientia nostra liisce fatemur, quod postquam anno praete-
rito 1689 pro portionali nostro quanto 12830 11. nobis impo-
siti, et inclytum Regimen Baronis Beeck solutionem suam ex 
Budensi districtu summendi assignation cm acceperit, simul-
que pro incassatione quartiriorum Magister hic Budae reli-
ctus fuerit, a quo annonae praefectus dnus Joannes Nicolaus 
Wülfesheim tarn quam substitutus commissarius bellicus, ad 
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collectionem pecuniarum adeo vehementer impulsus est, ut 
coactus fuerit praeter coeteros eomitatenses, etiam civitatem 
Körös omni fervore eousque adstringere ut ad minimum pro 
contentatione antememorati regiminis absque ulla perditione 
temporis tres quatrantes de imposito quanto deponant. Quo-
niam vero ex defeetu paratae pecuniae, neque alibi fidem 
nobis procurare posse scient nos ad praefatum dnum anno-
nae praefectum re . . . gimus, humillime rogando, quatenus 
ad certum . . . pus juxta debitum tamen interesse ad 2000.. 
pro nobis fide jubcat, cum neque vinum neque frum . . . nos-
trae in pecuniam vertere sciverimus pecoraqne nostra, non 
absque exiguo omnium cohabitantium damn . . . . dere de-
buissiraus: siquidem etiam si praedict Regimen 
solutionem suam diutius expectare d. . . set, nos non solum 
executione (quae multo majora damna nobis causasset) gra-
vati, verum etiam in agricultura nostra multum impediti fnis-
semus. Tunc modo nominatus Dnus annonae praefectus, ex 
singulari erga nos atfeetione, propterea Comorramium et 
Viennam ad certos bonos amicos etpatronos scribere, ex re-
accepta responsione rursum intimare, utrum in hac nostra 
petitione nobis gratificare posset, promisit, quod etiam fecit, 
et nobis coeteroquin derelictis pro fidejussione sua procura-
vit, memorans praeterea, quod a creditore pro hoc ab ipso 
imposito termino septimanarum pro interesse ex re-
fusione expensarum pecunias hue Budam ferendi 50 fl. desi-
derentur, in quod eo libentius consensimus et adhuc ob procu-
ratam fidem obligati fuimus, cum e contrario ex necessitate 
vel pecora nostra levi praetio divendere, vel executionem 
(quae multo majores expensas nobis causasset) et ita irrepa-
rabile damnum pati debuissemus; posteaquam vero primus ter-
minus praeteritus et nos^2000 hos florenos non ex integro 
persolvere potuimus ulteriorem prolongationem termini, cum 
oblatione adhuc aliorum 50 fl. interesse sollicitavimus, in 
quam, creditoris voluntatem nesciens, utrum pro nostro usu 
pecuniam banc nobis diutius concedere vellet, non statim 
quidem consensit, accepta autem responsione, quod eousque, 
donee praefatam summam 2000 fl ex integro persolvere pos-
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serous, nobis concessum sit. nos assecuravit, quos etiam post 
autumnum cum gratiarum actione refudimus. Praeterea etiam 
hoc anno currenti, cum ab inch to Comitatu nobis fl. 
imponerentur, refugium nostrum apud ipsum Dnum Wülfes-
heim quaesivimus, quatenus in summis necessitatibus nostris 
2000 fi. nobis denuo subvenire, partesque nostras tueri di-
gnetur, enixe rogavimus; ad quod similiter, si soluinrnodo 
de fide ilia quam anno praecedenti habuit, assecuratus fuerit 
se obtulit, rursumque tantum effecit, ut 2000 fl. juxta interes-
se 100 fl. (quos etiam libentissime dedimus, et adhuc propter 
id debitam gratiam persolvimus) hue missi fnerint. Sicut 
etiam ad instantem nostrum petitionem, frumenta loco con-
tributionis, et quidem tanto pretio, quanto nos ea vendere 
non potuissemus, aecepit ita ut ipsi Dno annon 'e praefecto, 
qui quantum potuit ad maximum emolumentum nostrum, no-
bis semper inserviit, tt talia benelicia, quae a nullo alio sperare 
potuissemus, praestitit, inerit > gratias referre debeamus, sem-
perque ad ipsum refugiemus. ín cujus rei fidem attestatio-
nem hanc man i propria subseribere et consveto Civitatis 
nostri sigillo munire voluimus.